РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.05.2017 г.
	с. Ларичиха
	№  167

	Об отсутствии необходимости подготовки проекта генерального плана муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края

В связи с тем, что не предполагается изменение существующей территории Ларичихинского поселения и не планируется размещение объектов Федерального и регионального значения в соответствии с утвержденной схемой территориального планирования Тальменского района, в соответствии с п. 6 ст. 18 Градостроительного кодекса Российской федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004 года, с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить отсутствие необходимости подготовки проекта генерального плана Ларичихинского поселения.
1. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета.

И.о. Главы сельсовета                                                                Т.А. Гвоздева